

**Bito Holding ApS**  
Gammel Kongevej 25  
1610 København V  
CVR-nr. 29783225

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Torsten Johnsen

# Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bito Holding ApS  
Gammel Kongevej 25  
1610 København V

CVR-nr.: 29783225  
Stiftet: 20.09.2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Birgit Junker Johnsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 703 t.kr. Årets resultat er i alt overvejende påvirket negativt af urealiseret tab på værdipapirbeholdningen, specielt i den sidste del af regnskabsåret. Uagtet, at der er tale om udefra kommende forhold, anses resultatet for tilfredsstillende. Værdien af værdipapirbeholdningen ventes at rette sig i 2019, hvorefter der samlet forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.055.388	1.039
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.070.988)</u>	<u>(1.099)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(15.600)</b>	<b>(60)</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(92.857)</u>	<u>(93)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(108.457)</b>	<b>(153)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		720.100	493
Andre finansielle indtægter	2	571.668	1.177
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.280.546)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.097.235)</b>	<b>1.514</b>
Skat af årets resultat	3	<u>394.592</u>	<u>(229)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(702.643)</u></b>	<b><u>1.285</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		138.100	(207)
Overført resultat		<u>(1.240.743)</u>	<u>592</u>
		<b>(702.643)</b>	<b>1.285</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		340.477	433
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>340.477</b>	<b>433</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		746.606	614
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>746.606</b>	<b>614</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.087.083</b>	<b>1.047</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		994.679	949
Udskudt skat		236.230	0
Andre tilgodehavender		632.869	470
Tilgodehavende selskabsskat		231.309	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		163.548	111
Periodeafgrænsningsposter		0	4
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.258.635</b>	<b>1.534</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.643.604	16.562
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.643.604</b>	<b>16.562</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>235.499</b>	<b>839</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.137.738</b>	<b>18.935</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.224.821</b>	<b>19.982</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		701.606	564
Overført overskud eller underskud		16.293.385	17.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.519.991</u></b>	<b><u>19.123</u></b>
Deposita		530.029	520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.300	57
Skyldig selskabsskat		0	167
Anden gæld		117.501	115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>704.830</u></b>	<b><u>859</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>704.830</u></b>	<b><u>859</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.224.821</u></b>	<b><u>19.982</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	563.506	17.534.128
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	138.100	(1.240.743)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>701.606</b>	<b>16.293.385</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	900.000	19.122.634
Udbetalt ordinært udbytte	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	400.000	(702.643)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>17.519.991</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	92.857	93
	<b>92.857</b>	<b>93</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.527	35
Renteindtægter i øvrigt	20.909	20
Dagsværdireguleringer	0	803
Øvrige finansielle indtægter	512.232	319
	<b>571.668</b>	<b>1.177</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	228
Ændring af udskudt skat	(399.778)	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.186	1
	<b>(394.592)</b>	<b>229</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhverv-</b>
Kostpris primo		<b>vede</b>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>immateriell</b>
		<b>e anlægs-</b>
		<b>aktiver</b>
		<b>kr.</b>
		<u>650.000</u>
		<b>650.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(216.666)
Årets afskrivninger		<u>(92.857)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(309.523)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>340.477</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	50.000
Afgange	(5.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.000</b>
Opskrivninger primo	563.506
Andel af årets resultat	554.451
Udbytte	(360.000)
Andre reguleringer	(56.351)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>701.606</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>746.606</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Wonderful					
Souvenirs ApS	København	ApS	100,0	829.565	616.057

### 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 478 t.kr.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
